2024 年 10月 28日

各 位

会 社 名 株式会社Genki Global Dining Concepts

代表者名 代表取締役社長執行役員 東 光法

 （コード番号 9828 東証スタンダード）

問合せ先  上席執行役員グローバル事業本部長  藤川  隆太

 (TEL 03-6824-9200)

タイ 1号店オープンに関するお知らせ

当社のフランチャイズ・パートナーGENKI SUSHI (THAILAND) CO., LTD.が、下記のと

おり、タイ王国に１号店をオープンしましたのでお知らせいたします。

記

１． 店舗情報

２． 今後の見通し

   タイ 1号店の成功を足掛かりに、フランチャイズ地域内のチェーン展開を早期に

軌道に乗せるため、当該フランチャイズ・パートナーを支援してまいります。

なお、本件が当社の今期業績に与える影響は軽微であります。業績に重要な影響

を与える見込みが生じた場合は速やかに開示します。

以 上

店舗名 Genki Sushi Central World

所在地 バンコク市内中心部

4,4/1 4/2, Central World 5th floor, Unit C505/1, C505/1T, Rajdamri

Rd., Pathum Wan, Bangkok 10330

オープン日 2024年 10月 24日